Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2013 года

№- 764-п

О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского района № 262-п от 18.05.2012 года «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения социального

обслуживания, участвующего в эксперименте по введению

новых систем оплаты труда»

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Красноярского края от 09.12.2010 года № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», на основании ст.35 Устава Ермаковского района, постановляет:

      1. Внести изменения в приложение №1 постановление администрации Ермаковского района № 262-п от 18.05.2012 года «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания, участвующего в эксперименте по введению новых систем оплаты труда, следующие изменения, таблицу пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
	|№ п/п
	Профессиональная квалификационная группа, квалификационный уровень, должность, профессия
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Профессиональные квалификационные группы  должностей работников, занятых в сфере здравоохранения и предоставления социальных услуг

	1
	ПКГ "Должности специалистов второго уровня, осуществляющих предоставление социальных услуг"
	2258

	2
	ПКГ "Должности специалистов третьего уровня в учреждениях здравоохранения, осуществляющих предоставление социальных услуг"

	2.1
	1 квалификационный уровень
	3026

	2.2
	2 квалификационный уровень

	3322

	2.3
	3 квалификационный уровень
	3646

	3
	ПКГ "Должности руководителей осуществляющих
предоставление социальных услуг"

	3993

	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	4
	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих первого  уровня"

	4.1
	1 квалификационный уровень

	2258

	4.2
	2 квалификационный уровень

	2382

	5
	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	5.1
	1 квалификационный уровень

	2506

	5.2
	2 квалификационный уровень

	2754

	5.3
	3 квалификационный уровень
	              3026

	5.4
	4 квалификационный уровень

	3819

	5.5
	5 квалификационный уровень
	4314

	6
	ПКГ «Общетораслевые должности служащих третьего уровня»

	6.1
	1 квалификационный уровень
	2754

	6.2
	2 квалификационный уровень
	3026

	6.3
	3 квалификационный уровень
	3322

	6.4
	4 квалификационный уровень
	3993

	6.5
	5 квалификационный уровень
	4662

	7
	ПКГ «Общетораслевые должности служащих четвертого уровня»

	7.1
	1 квалификационный уровень
	5010

	7.2
	2 квалификационный уровень
	5804

	7.3
	3 квалификационный уровень
	6250

	8
	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	8.1
	1 квалификационный уровень
	1940

	8.2
	2 квалификационный уровень
	2033

	9
	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	9.1
	1 квалификационный уровень
	2258

	9.2
	2 квалификационный уровень
	2754

	9.3
	3 квалификационный уровень
	3026

	9.4
	4 квалификационный уровень
	3646

	10
	Профессиональная квалификационная группа должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	10.1
	1 квалификационный уровень
	3026

	10.2
	2 квалификационный уровень
	3646

	10.3
	3 квалификационный уровень
	4662

      2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы Администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим Добросоцкую И.П.

      3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации района                                                           Форсель В.И.